meus es tu; deus meus i suscepere salutem meam.
A Et ego primogenitum ponam illū: et regis
bus terre. **I**n eum servabo illū misericordiam meā: et
et testamentum meum fidele ipsi. **A** Et ponā in seculum
seculi semen eius: et in eorum cuius sicut dies
celi. **I** aut dereliquerint filii eius legē meaz:
et in iudicis meis nō ambulaverint. **S**i iusti
tas meas p̄phanauerint: et mandata mea nō
custodierint. **A** Igitur in ega iniuriantes eoz:
et in uerberibz p̄tia eoz. **M**aledicunt autē meam
nō dispergā ab eo: neq; nozelō ī uitatem mea.

De q; profanando testamento meo: et q; proce-
dunt de labiis meis nō faciat ira tua. **S**emel in
tau i scō meo: si dauid mentiar: leme eundem
ternum mandebit. **E**t dixonus eius sicut sol ī spē
etū meo: et lumen luna p̄fcta ī eternū: et te
dis in celo fidelis. **C**u vero repulisti et despen-
si: distulisti chēm tuum. **A** ueristi adiuver-
um gladiū eius: et nō es auxilians ei in bello.
A ueristi testamenū letui tui: p̄phanasti in
terra solariū eius. **O**struristi om̄s lepes eius:
poluisti firmamentū eius formidinem. **O**rīpu-
erūt ei om̄s transversis viā: fr̄uis ē opprodū
vianis suis. **A** ualasti dixitā dēp̄menū eius:
lentificasti om̄s humeros eius. **A** ueristi iudicio
zū gladiū eius: et nō es auxilians ei in bello.
Ostruristi eū ab emundatione: et sedez eis in
terrā collusisti. **M**orasti dies quis eius: per-

fidisti eum confusione. Usquequo domine auerteris
 in fine: erat dicitur sicut ignis iactitia. **M**emo
 rare quod mea substantia: nunquid enim vane costi-
 tui nisi ovis filios hominum? **Q**uis est homo qui vi-
 vit et non videbit morte: ceteret aliam suam de ma-
 ni inferi. **T**u sicut nubes ne amique domine: sicut
 urastis dauid in veritate tua. **M**emento esto domine
 exprobri seruorum tuorum: quod contumeli in simili
 meo militare genui. **Q**uod exprobaverunt inimi-
 ci tuorum: quod exprobaverunt in mutatione regni
 tuorum. **B**enedictus dominus meus: fiat fiat gloria.

Domine religuum tuorum: benedictus dominus meus.
Tu fatus es nobis: a generatione in genera-
 tionem. **P**roclus monites fierent aut forma-
 ret terrena rebus: a senilo et ulso et senilium in omnes.
De autas hoiem in humilitate: et dilecta mer-
 timini filii hominis. **O**mni mille anni ante oculos
 tuos: tanquam dies hesteria quod preterit. **E**t custo-
 dia in nocte: quod pro nihil habent eorum anni e-
 runt. **M**ane sicut herba transierat: manu flore-
 at et transeat: respedendat indurat et arescat.
Quia defemimus in ita tua: et in furore tuo turba-
 ti sumus. **P**osuisti iniquitates nostras in aspectu
 tuo: secundum hanc in illuminacione vultus tuus. **Q**ui
 omnis dies noster defecit: et in ita tua defemimus.
Anni nostri sic aranea meditabuntur: dies annorum
 nostrorum in ipsis septuaginta annis. **S**i autem in
 potentatibus octoginta annis: et amplius eorum

labor et dolo. **Q**m superuenit mansuetudo; et
terripiemur. **S**us nouit peccatum ure tue; et
p timore tuo ira tua diminueretur. **O**ferram
tua sic nota fac et eruditos corde in lapenna.

Qonuerte domine usquequo; et depeccabil esto su
per seruos tuos. **R**eplet sumus mane tua
tua; exultauimus et delectauimus in oblationibus
nris. **L**etans sumus pro diebus quibus nos humi
lasti: annis quibus vidimus mala. **R**espiramus
seruos tuos in opera tua; et dirige filios eorum.

Et sit splendor domini dei nri super nos; et opera manu
um nostrarum dirige super nos; et opus manus nostrarum.

Qui habuat i adiuuio auctissimum dirige,
impetu di teli immorabilis. **D**icit dominus sul
teptor meus es tu; et refugium meu deus meus spe
rabo in te. **Q**m uero liberatur me de laqueo venia
tuu; et a uero alpere. **A**trapul suis obumbeabit n.
et sub pennis eius sperabis. **S**icut circuicabur
te iurias eius; non timebis a timore nocturno. **A**la
gitia uolante in die, a negotio pandulante in
tenebris; ab inarsu et demonio meridiano. **Q**a
dant a latere nro mille. et dece milia a deinceps tuis;
ad te autem non appropinquabis. **T**erunt oculi
tuis desiderabis; et retribuzione petror uidebis.

Qm tu es domine spes mea: auctissimum poliuita
refugium tuu. **N**on acceder ad te malum; et flagellum
non appropinquabit tabernaculo tuo. **Q**m an
gelis suis mandauit de te: ut custodiant te in

59

24

1. 68

omnib[us] vijs tuis **I**n manib[us] portabūt te; ne
fore offendas ad lapide pede tuū. **S**up aspidē
abasiliscū ambulabis; et onicabis leonē i dea-
tonē. **O**m̄ in me sperauit; liberabo eū; prote-
gam eū qm̄ cognouit nōmē mēi. **C**lamauit
ad me i exaudiā eū; cū ipso sūz in tribulānce;
cripia eū i glorificabo eū. **L**ongitudine dicer
replebo eū; i ostendā illi salutare mēi.

Bonū ē confiteri dño; i plallere nōi tuo
altilime. **A** dāniāndū mane māz tuaz;
et iūtate tuā p nocte. **I**n de catoro psalterio;
tū cantito i cythara. **Q**ua delectasti me dñe
in fūra tua; i in opib[us] manū tuar[um] exulta-
bo. **Q**z magnificata sunt opa tua dñe; ni-
mis profunde facte sūt cogitationes tue. **T**u
insipiens nō cognoscet; i stultus nō intelliget
her. **Q**u eroen fuerint p̄tiores sicut benū; et
apparuerint om̄s qui oyant iniquitatē. **T**u
intereant in sculū scli; tu aur[um] in etiū dñe. / altissim⁹
Om̄ etiū imīta tu dñe; qm̄ etiū imīta tu
pibun; i dispergen; om̄s qui oyant iniqui-
tatem. **E**t exaltabitur sicut vñctornis cornu
meū; et lenctus mea i māa uider. **E**t despe-
xit oculus meus mīmicos meos; i in insur-
gentib[us] in me malignib[us] audiet audier
auris mea. **I**ustus ut palma florebit; sic
cedrus lybani multiplicabitur. **P**lantati in
domo dñi; in atris domus eū dei nr̄i flo-

Exaltare.

rebuni. **H**oc multiplicabitur in senectate ubi
ri; et bñ patentes erunt ut annuncient. **Q**m̄
rectus dñs ds n̄; et nō est iniurias in eo.

Dom̄s regnauit deoꝝ iudicis et iudicauis
maior oelam t̄re; qui noꝝ mouebitur. **P**a
rata sedes tua ex tūc; a seculo tu es. **E**xaltau
tum flumina oñe; eleuauerūt flumina uo
ce sua. **E**leuauerūt flumina fluctus suos;
a wib; aquas mltas. **M**irabiles elationes
maris; mirabilis in altis dñs. **T**estimonia
tua credibilia facta sunt nimis; dom̄ tuaz
deret latitudo dñe in longitudine diez.

Deus ultionū dñs; deus ultionū libere
retributionē superbis. **U**isquequo p̄tores
dñe; usquequo p̄tores gloriabantur
fabunt et loquent iniqtatē; loquētur om̄s
qui opant iniusticiā. **P**opuluz tuū dñe
humiliauerūt; et hereditatem tua uerancet.
Didug et aduena interficerūt; et pupillor
occiderūt. **A**t dixerūt nō videbit dñs; nec
intelligit deus iacob. **I**ntelligite insipientes
in iplo; et stulti aliqui sapite. **Q**ui planta
uit aure nō audiet; aut qui tinxit oculum
nō considerat. **Q**ui rocupit gentes nō ar
guit; qui docebat hoīem scientiam. **D**om̄ scit
coitationes hom̄m; qm̄ vane sunt. **B**eatū

homo quē crudelis dñe; a de lige tua dō tuus
 ei. **A**t minges ei a rēb malis: donet todar
 priori bouea. **Q**ua nō repellet oīs plete sua;
 et hereditatē sua nō derūnque. **Q**uo adūlē
 uultuā rūtanri iudicū; a qui uerā illam;
 oīs qui recto sunt rex. **Q**uis consurget in
 aduersus malignantes; aut quis habit me
 nū ad uetus opantes iniquitatē. **R**ū quia
 dñs adiuuit me; pavoninus habitalle
 in inferno tua mea. **P**i dicebā motus ē pes
 meus: mia tua dñe aouiuabat me. **C**ōm
 mīlitudinē dolor meor in uede meo; consol
 auiones tui leuifaciant aiaz mea. **N**uquid
 adheret tibi lecas iniquitans; qui uigis iacto
 re in p̄ceptio. **A**ptabant in aliam uili; la
 guinem innotetē concenabut. **A**t frūs est
 mihi dñs in refugii; a eus meus in adiuto
 rū sp̄e me. **E**t rex illus iniquitatē iploz,
 et in malitia ex: disperget eos; disperget illis
 dñs deus nō. **G**loria, a. **E**xalte qui audias tecū.

Dūs homo quē tu erueris. **R**
Venit ecclēsius dño; ubilemus deo salu
 tari nro. **P**reoccupemus facētius i con
 fessione; a in psalmis ubilemus e. **O** si deus
 magnus dñs; a rex magnus sup omis dōs.
Quia in manu eius omnes fines rē; a ali
 uientes montū plūs lūc. **Q**ui ipsius el
 male i p̄e fecit illud; i sciat manus eius.

soem alienum. **E**ntra adoremus et proclamamus
a ploramus an dominum qui fecit nos; qui et ipse
est deus noster. **A**et nos populus pastus eius: boneas
manus eius. **H**odie si vocem eius audieritis;
nolite obdurare corda vestra. **S**iue iuritanis;
sed in die tentationis in deserto. **T**ibi tentavit
me pater uici: probauerunt et uiderunt opera mea.
Quadraginta annos offensus fui generationi
illis: et oculi ipsi erant corde. **A**et isti non cognoverunt
vias meas: ut uirum et ira mea: si m
tradidimus in requie mea. **G**loria. **I**n seco nocte

Canticale dicitur.

Cantare domino tantum nouum: cantare domino
omnibus fratibus. **C**antare domino et benedicite domino
vostri: annunciate de die in die salutare eius. **A**n
nuntiate inter gentes gloriam eius: in omnibus
populis mirabilia eius. **O**mnia magnus dominus et
laudabilis nimis: tribulus est super omnes deos. **O**mni
omnis dominus genitum demonia: dominus autem celorum tenet.
Oconfessio et pulchritudo in spiritu eius: sa
monia et magnificencia in solitacione eius.
Afferte domino patrie gentium: afferte domino gloria
et honor: afferte domino gloriam vestrum eius. **O**lli
hostias et introite in atria eius: adorate dominum
in atrio sancto eius. **D**omoueat a fane eius uni
uersalia tua: ducate ingentibus quod dominus regnauit.
Atemu corerit orbem qui non domouebitur:
inducabit populos in equitate. **P**ecunia tali ex
ultet terra. domoueat mare et plenitudo cubit:

gaudebunt campi et oia que in eius sunt. **Tunc**
 erubebunt oia ligna silvarum a facie domini quia venit;
 qm̄ venit iudicare terra. **Iudicabit sebe terrae**
 equitare; et populos in iustitate sua. **Gloria.**

Domini regnauit exultet terra; letemur in insule m^{er}
 habentes iudicium eius: iusticia
 et iudicium correccio sedis eius. **Ignis ait ipm̄**
 predet: et inflamabit in iustitiam inimicos eius.
Tuluerunt fulgura eius cibis tere: uoit et co-
 morta est terra. **M**ontes sicut terra fluxerunt a facie
 domini; a facie domini. **A**nnuclauerunt celum
 iustitia eius: et viderunt omnes populi gloriam eius.
 fundant omnes qui adorant sculptilia; et qui glo-
 riantur in simulachris suis. **A**dorare eum omnes an-
 geli eius: audierunt et letata est Lyon. **E**t erubebunt
 filii iudee: propter iudicium terra domini. **Quoniam** tu domini
 altissimus super omnem terram: nimis exaltatus
 es super omnes deos. **Qui** diligis dominum: doce malum,
 custodit dominus animas sanctarum suorum: de manu peccatorum
 liberauit eos. **L**ux orta est iustitio: et rectis redi-
 letaria. **N**eturam iustitiae in domino: et confitemini
 memorem salificationis eius. **A**men. **C**antate domino bimillare

Quantate domino cantum novum: quia anna-
 bula feni. **S**alutadit sibi de cetera eius: et a brachio
 iustum sanctum eius. **N**otum fecit dominus salutare
 suum: in operibus gentium reuelauit iustitiam suam.
Recordatus est misericordie sue: et iustitiae sue domini
 regnante. **T**erribilis omnis terminus uere: salutare dei

Nisi **L**ubilate dño ois terra; cantate i exulta
re et psallite. **P**salmit dño in rythara in rytha
ra et vocem psalmi; in nubibus diutibus et vocem tu
be rovere. **L**ubilate in spati regis dñi, mouea
tur mare a plenitudine eius; orbis terrarum i qui habi
tant in eo. **H**lumina plaudunt manu simpli,
montes exultabunt a spati dñi; qm venit
iudicare terram. **I**udicabit oce terrarum in iusti
cia; et plos in equitate. **G**loria.

Dominus regnauit iustitiam spli; qui se
det super cherubim moueat terrenum. **D**ns
in bono magnus; et excellens super omnes plos.
Onfitantur non me magno, qm terrible
et laet est; honor regis iudicii diligui. **T**u
pashi directiones; iudicii iustitiae tu iacob tu
feste. **A**ltare domini domini nimis; i adorare sca
bellum pedum eius qm sicut est. **M**oses i aaron
i sacerdotibus eius; i samuel inter eos qui suocat
nomem eius. **I**nuocabant dominum i ipse erandi
ebat eos; in columna nubis loquebat ad eos.
Questodiebat testimonia eius; i preceptum quod
dedit illis. **D**omine deus noster tu eras diebas eos.
deus tu pater fuisti eis; et ultilicens i omnes ad
inventiones eorum. **A**ltare domini domini nimis
i adorare in monte loco cuiusdam suis ois os nr.
Antiphona maraudus facit dñs.
ubilate deo ois terra; levigate dño i leticia.
nitore in spati eius; i exultacione. **C**utor
qm dñs ipse deus; ipse fecit nos i no spli nos

Lubilate deo.

62

27

Populus eius et oves pastore eius intravit portas eius in confessione; atria eius in hymnis confitemur illi. Laudate nomen eius quoniam suauis est dominus, meum misericordia eius: et in exaltatione generationem veritas eius. **Gloria.**

Maledicam et iudicium: cantabo tibi domine. **Psallam** et intelligam in via imaculata quoniam venies ad me. **P**erambulabam in motentia cordis mei; et medio domini mei. **D**omini monitum ante oculos meos regni misericordia: facientes puerationes omium.

Non adhuc sit mihi cor prauum: declinante a me malignum non cognoscet. **P**erambulabam et rebente secreto precium suo: bunt persequebamur. **S**uper eum oculi mei ad fidèles tecum: ut sedent mecum: ambulans in via imaculata hic in ministrabam. **D**omini habuimus in medio dominus mee qui facit superbia: qui loquitur iniqua non dicit in conspectu oculorum meorum. **I**n matutino interfiebam omnes pueros tecum: ut disperderem de curitate domini oes operantes iniuriam. **a**men. **J**ubilate deo omnia terra. **H**alleluja alleluia. **c**aligula. **v** Jubilate deo omnis terra. **s**acrificium de spiritu contriibulatus. **ad laudes**

Miserere. In sancto magnum nomen eius. **E**sto 4 et tuis in. Domini et confidet in eo. **p**lani. **.....** 59

Domine audi me audi vocem tuam: et timor tuus. **O**opus tuum: in medio annorum vivifica illud. **T**erribilis et letens latitudo. **F**ons recordaberis. **D**eus ab austro veniet: et sanctus

26 cap. 1

de monte pharan. Operuit celos gla eius: et lau-
dis eius plena est terra. Splende eius urlur
ecit: cornua in nimbus eius. Ibi abscondi-
ta est brevitate eius; ante facie eius ibi mores.
Egredie dyabulus an pedes eius: stetit et
mensus est terra. Pugnit et dissoluit gentes: et
contriti sunt montes seculi. Intervallata sunt
colles modi: ab itinere eternitas. **C**onsuevit
Pro iniquitate tui te uictoria ethiopie: tur-
babunt pelles tecum madyan. Anquid in flu-
mibi uranis es domine. aut in fluminibz furor
tuus: uel in mari indignatio tua. **Q**uia asces
des super equos tuos: et quadrigae tue latuatio.
Fulcans fulcans aram tuarum: uram circa
tribubz que loquitur es. **E**lumos sandes
ire: uiderunt te aque et doluerunt montes:
gurges aquarum transire. Quid ab illius rore
sua: altitudo manus suas lenantur. **S**ol et lu-
na steterunt in habitaculo suo: in luce sagit-
tarum tuarum: in splendore fulgurantis
halte tue. **I**n tremuli dulcibus tuis: et fu-
riore oblitopatentes gentes. **E**gressus es
in salute pili tui: in salute ut existo tuo.
Percusisti caput de domo impiorum: derida-
sti fundamenitz usque ad rollers collum. **A**la-
cedoxisti scepter eius: caput bellatorum eius:
uimentiibz ut turbu ad dispergendum me.
Exultatio eorum: sicut eius qui deuorat pau-
perem in abscondito. **T**iam scallu in mari